
Uchwała nr 247/210/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez pełniącą obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy zatrudnienia na rzecz 
innego podmiotu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401)  
oraz § 10 Zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania zgody  
na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 137/21/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 
2019 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania 
zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Agnieszkę Sulkowską – pełniącą obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, zatrudnienia polegającego  
na udziale w panelu eksperckim na rzecz EGO – Evaluation for Government Organizations 
S.C. oraz Centrum Badań Marketingowych Indicator Sp. z o.o. na zlecenie Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości w dniu 23 lutego 2021 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez pełniącą obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy zatrudnienia na rzecz innego podmiotu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


